



13 de noviembre de 2023

PROGRAMA SUPERATE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 0191

Objeto de la compra: Adquisición de Mobiliarios para Oficinas Administrativas para la Dirección de Cuidado del Programa Superate, dirigido a Mipymes Mujer.

Rubro: Muebles, equipos de oficina y estantería,

Planificada: No

Detalle

Ítem	Rubro	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56101714	2.6.1.1.01	Tramieria metálica gris 6 niveles ajustables (Según ficha técnica)	UD	11	RD\$15,000.00	RD\$165,000.00
2	56112109	2.6.1.1.01	Bancada cuádruple metálica 3 espacios con respaldo y brazos (Según ficha técnica)	UD	11	RD\$17,000	RD\$187,000.00
3	56101703	2.6.1.1.01	Silla ejecutiva giratoria negra con brazos (Según ficha técnica)	UD	50	RD\$7,000.00	RD\$350,000.00
4	56112102	2.6.1.1.01	Silla ejecutiva ergonómica (Según ficha técnica)	UD	4	RD\$12,500.00	\$50,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

5	56101703	2.6.1.1.01	Silla oficina fija sin brazo/confidente (Según ficha técnica)	UD	14	RD\$2,200.00	RD\$30,800.00
6	56101703	2.6.1.1.01	Silla oficina secretariales con brazos (Según ficha técnica)	UD	15	8,000.00	RD\$120,000.00
7	56101703	2.6.1.1.01	Escritorios modulares en melanina 47x29 (Según ficha técnica)	UD	7	RD\$10,000.00	RD\$70,000.00
8	56101703	2.6.1.1.01	Escritorios tope vidrio blanco con 3 gavetas auxiliares incluida, tope de vidrio blanco (Según ficha técnica)	UD	10	RD\$22,000.00	RD\$220,000.00
9	56101702	2.6.1.1.01	Archivos auxiliares con 3 gavetas, metálico color gris con llave. (Según ficha técnica)	UD	4	RD\$8,500.00	RD\$34,000.00
10	56101502	2.6.1.1.01	Mueble de dos plazas en vinil (Según ficha técnica)	UD	2	RD\$18,055.00	RD\$36,110.00
11	56101703	2.6.1.1.01	Counter o recibidor para recepción (Según ficha técnica)	UD	3	RD\$18,984.00	RD\$56,952.00
12	56101519	2.6.1.1.01	Mesas plegables (Según ficha técnica)	UD	12	RD\$5,000.00	RD\$60,000.00
13	56101716	2.6.1.1.01	Credenzas (Según ficha técnica)	UD	3	RD\$9,000.00	RD\$27,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

14	56101530	2.6.1.1.01	Gabinetes PVC facsla doble y cristal/hueco/blanc o/modular (Según ficha técnica)	UD	10	RD\$3,050.00	RD\$30,500.00
15	56101520	2.6.1.1.01	Casilleros Múltiples con llaves metálico (12d) (Según ficha técnica)	UD	1	RD\$18,999.00	RD\$18,999.00
						Monto total	RD\$ 1,456,361.00

Plan de Entrega Estimado

Ítems	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-15	Almacén del KM 20 de la Autopista Duarte, C/ Navarro #3, Residencial Cayacoa, Pedro Brand	157	Entrega inmediata


Katherine Brito

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

1